

# RADYOMUZ

Ağustos ayında 25. evlilik yıldönümünü kutlayan Faruk Bey için son toplantımız sırasında sürpriz küçük bir kutlama töreni yaptık. Bunu Faruk Bey'den gizli kapaklı organize ederken yaramazlık yapıyormuş gibi eğlendik. 11 Eylül gecesi yaptığımız toplantıda önce aramıza katılan yeni arkadaşlarımızla radyo programlarımızın geçirdiği değişimi ve üyelerimizin tepkisini gözden geçirdik. Nesrin Hanım'ın teklifi üzerine Türkiye'de aylarca kapalı gişe oynayan "Latife" oyununu Toronto'ya getirmeyi planladık, sonra da

üyelerimizin üyeliklerini yenileme konusunda daha hassas davranmaya nasıl davet edebiliriz diye kara kara düşündük. Sonra Ercan'ın oğlu Deniz telefon etti, Ercan'ın gitmesi gerektiği ve toplantımızı bitirirken Melek hanım Faruk bey için aldığımız hediye yapıldığı küçük bir konuşmayı takiben takdim etti. Faruk Bey'e Swarovski bir kristal keman aldık, kemanın üzerinde yer alması gereken stand de en az keman kadar harikaydı. Toplantımıza Emre katılmadı çünkü Türkiye'deydi. Bora da Film Festivali'nin muamasına kendini kaptırılmış, günde en fazla kaç tane film seyredebilirim diye kendini sınavıyordu o günlerde. Gecenin sonunda hepimiz kameranın karşısına geçtik. Ben fotoğrafta ne kadar perişan çıktığıma bakıp içimden ilerde toplantılara daha güzel giyinerek katılmayı yoksa insanın fotoğrafını çekiyorlar diye geçirdim.



Faruk Bey hediyesini açarken



Soldan sağa önde Melek Ökten, Elif ve Nesrin Karol, Faruk Bahadır, Başak Bozoral, Nadiye Arda, Taner Bilgin, Arka sırada Aynur İlkay, Fred ve Görsev Pristine, Ercan Öztekin.



Radyomuzun hazırladığı kitaplar, Türk bayrağı ile süslü t-shirtler, şapkalar ve fincanların yanısıra şimdi Atatürk resimli ve Türk bayraklı saatlerimizin de hazır olduğunu sizlere duyurmaktan gurur duyuyoruz. Çok şık bir görüntüsü olan saatler kim olduğumuzu ve nereden geldiğimizi unutmak istemeyen dostlarımız için hediyelik eşya olarak hazırlandı. Aklınızda olsun.

G. Pristine, Toronto

## RADYO MERHABA DİNLEYİCİ KULÜBÜ ÜYELİK FORMU

İsim : \_\_\_\_\_ Aidat : \$ 20.00  
Adres : \_\_\_\_\_ Bağış : \_\_\_\_\_  
E-mail : \_\_\_\_\_ Postal Code: \_\_\_\_\_ Toplam : \_\_\_\_\_  
Tel : \_\_\_\_\_ Birthday: \_\_\_\_\_  
Visa No. : \_\_\_\_\_ Expiry Date: \_\_\_\_\_

Lütfen çekinizi Radyo Merhaba adına düzenleyiniz.

598 The Queensway, Toronto, ON. M8Y 1K1  
Tel: (416) 503-0405 Fax: (416) 503-3433 E-mail: info@radyomerhaba.com